[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
16.08.2024  № 35
с. Ельцовка

О повестке дня  внеочередной   десятой сессии Ельцовского районного Совета депутатов седьмого созыва
           В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня  внеочередной   десятой сессии Ельцовского районного Совета депутатов, включив следующие вопросы:
1. О принятии Устава Ельцовского района Алтайского края.

            (Доклад:  Веревкин С.Н. – председатель Ельцовского районного Совета депутатов, председатель согласительной комиссии по принятию Устава Ельцовского района Алтайского края).
             (Внесён: Администрацией Ельцовского района).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов
                                                         С.Н. Веревкин